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Name auf die Unterbringung

Alter der Unterbringung

Anzahl der Schlafzimmer

Hochstzahl der Personen

Flache der Unterbringung (Quadratmeter)
AuBen

Liegestuhl

Gartentisch

Plancha

Halb tiberdachte Terrasse

Doppelterasse
FuRgédngerzone
Privater pool
Lounge-Bereich
Jacuzzi- Wanne
Wohnzimmer / Kiiche
Kiiche ausggestattet
Kochplatte oder Gasherd
Geshirrspliler
NESPRESSO
Kaffeemaschine

Kuhlschrank

Sofa

Sofa bed
Schlafsofa
Mikrowellen

Heizung
Wasserkocher
Toaster

Geshirrspuler
Fernsehen
SicherheitsschlieRfach

Schlafzimmer

Decke une Kissen zur Verfugung gestellt
Doppelbett 140*190
Doppelbett 160*190

Etagenbetten
Badezimmer / WC

Ohne toilette and without badezimmer

Badezimmer

Toilette

Handtiicher zur Verfiigung gestellt
Heizung

Haartrockner

Einrichtungen/ Diensteistungen
Kostenloss baby kit

Endreinigung inklusive

Rolldden

Umschaltbare Klimaanlage

UNSERE UNTERKUNFT

Diese Tabelle zeigt im Detail unsere verschiedenen Unterkiinfte, es ist soll ein helfen fiir ihre Wahl zu treffen
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TENTE ECO TENTE
AZUR FORET
LODGE SAHARI
0/8]. 8. 8/15j.  8/15j.
2 2 2 3
4 5 4/5 6
16m? 15m? 28m? 32m?
X X X
X X X X
X X
X X X X
Tabelle nach oben Tabelle nach X X
oben
X
X
X X X X
X X
X X X X
X X X X
X 2MH
X X
X X
X X

GRAND
DUO HORIZON EVASION LARGE FAMILY | BAHIA BAHIA BAHIA +
0/8]. 0/8j.  0/8]. 0/8j. 0/8j. | 2022 2022 2023 2023
1 2 2 3 4 2 3 2 3
2 4 5 6 8 4 6 4 6
18m? 27m? 28m? 32m?  40m? | 32m?  33m? 32m?
X X X X X X X X
X X X X X X
integrierte X X X X X X X
* * * *
X
X
X
X X X X X X X X X
Tabelle nach
X X X X X X X
oben
X X X X X X X X
X
Tabelle nach
X X X X X X X
oben
X X X X X X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X X X X X X
X X X X X
X X X X
X X X X X X X X X
X Badezimmers X X X X X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X

33m?

2023

4
8

40m?

X
X

X X X X X X X

X X X NN

33432
BAHIA + FAMILY + COSY  COSY

2023

2
4

32m?

X
X

x

X X X X

X X X X X X X

X X X X X

2023

3
6

33m?

X

X X X X

X X X X X X X

X X X X X

LAGON

2022

2
4

36m?

x

X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X N

LAGON

2022

3
6

40m?

x

X X X X X X

X X X X X X X X

X X X NN

PLAGE

2024

2
4

32m?

X
X

X X X X X X X

X X X X X

PLAGE

2024

3
6

33m?

X

X X X X X X X

X X X X X

PLAGE

2024

4
8

40m?

x

X X X X X X X

X X X NN

* Einige unserer Mobilheime BAHIA, BAHIA+, FAMILY +, COSY oder PLAGE befinden sich in einer FuBgangerzone

PREMIUM
LAGON mit
SPA
2022

2
4

36m?

X X X X X X x

X X X X X X X X

X X X X N

X X X X

LAGON mit
SPA
2022

X X X X X X

X X X X X X X X

X X X NN

X X X X



