

UNSERE UNTERKÜNFT

Diese Tabelle zeigt im Detail unsere verschiedenen Unterkünfte, es ist soll ein helfen für ihre Wahl zu treffen

Name auf die Unterbringung		\$\$				\$\$\$					\$\$\$\$\$												PREMIUM	
	TENTE ECO LODGE	TENTE SAHARI	AZUR	FORET	DUO	HORIZON		GRAND LARGE	FAMILY	BAHIA	BAHIA	BAHIA +	BAHIA +	FAMILY +		COSY	LAGON	LAGON	PLAGE	PLAGE	PLAGE	LAGON mit SPA	LAGON mit	
Alter der Unterbringung	0/8 j.	8 j.	8/15 j.	8/15j.	0/8 j.	0/8 j.	0/8 j.	0/8 j.	0/8 j.	2022	2022	2023	2023	2023	2023	2023	2022	2022	2024	2024	2024	2022	2022	
Anzahl der Schlafzimmer	2	2	2	3	1	2	2	3	4	2	3	2	3	4	2	3	2	3	2	3	4	2	3	
Höchstzahl der Personen	4	5	4/5	6	2	4	5	6	8	4	6	4	6	8	4	6	4	6	4	6	8	4	6	
Fläche der Unterbringung (Quadratmeter)	16m²	15m²	28m²	32m²	18m²	27m²	28m²	32m²	40m²	32m²	33m²	32m²	33m²	40m²	32m²	33m²	36m²	40m²	32m²	33m²	40m²	36m²	40m²	
Außen																								
Liegestühl	Х		X	X	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	
Gartentisch	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	X	X	Х	Х	X	X	X	
Plancha																	Х	Х			Х	Х	Х	
Halb überdachte Terrasse	Х			х		integrierte	Х	х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	х	Х	Х	х	Х	
Doppelterasse												*		*	Х	Х	Х	Х	•	•	*	Х	Х	
Fußgängerzone 										7	•	•	•	•	Х	Х	Х	Х	Ť	*	Ť	х	Х	
Privater pool															Х	Х								
Lounge-Bereich															Х	Х								
Jacuzzi- Wanne																						Х	Х	
Wohnzimmer / Küche																								
Küche ausggestattet	Х	Х	Х	Х	х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	
Kochplatte oder Gasherd	х	x	Х	Х	х	Х	X	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	X	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	
Geshirrspüler	Х	X	Х	Х	х	Х	Х	X	X	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	х	Х	
NESPRESSO																	X	Х				х	Х	
Kaffeemaschine	Х	X	Х	Х	X	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	
Kühlschrank	Tabelle nach oben	Tabelle nach oben	х	х	Tabelle nach oben	Х	x	х	x	х	х	x	X	х	х	x	х	x	X	х	х	Х	Х	
Sofa				Х	х	Х		Х	Х	х	Х	Х	Х	Х	х	Х			Х	х	х			
Sofa bed			Х				Χ																	
Schlafsofa					Taballa nash												Х	Х				Х	Х	
Mikrowellen	х	Х	Х	X	Tabelle nach oben	Х	х	х	x	х	х	х	Х	х	Х	Χ	х	x	x	x	Х	Х	Х	
Heizung			Х	Х	х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	х	х	
Wasserkocher										X	X	X	X	Х	Х	Х	X	X	X	Х	X	X	X	
Toaster Geshirrspüler										X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
										Х	^		^	^	*		^		Α	Α	Х	X	X	
Fernsehen			Х	X	Х	Х	X	Х	X	Х	X	Х	Х	Х	Х	X	X	X	X	Х	Х	Х	X	
Sicherheitsschließfach			Х	X	Х	Х	X	X	Х	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Х	X	X	
Schlafzimmer																								
Decke une Kissen zur Verfügung gestellt	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	
Doppelbett 140*190	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х															
Doppelbett 160*190										Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	
Etagenbetten		Х	2MH																					
Badezimmer / WC																								
Ohne toilette and without badezimmer	х	х																						
Badezimmer			Х	х	х	х	X	х	х	х	х	х	х	2	х	х	2	2	Х	х	2	2	2	
Toilette			Х	Х	X Badezimmers	х	X	Х	х	х	х	х	х	2	х	х	х	2	Х	х	2	Х	2	
Handtücher zur Verfügung gestellt										х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	Х	Х	
Heizung										х	х	Х	х	х	х	х	Х	Х	х	Х	х	Х	Х	
Haartrockner										х	Х	х	Х	Х	х	х	х	х	Х	Х	х	Х	Х	
Einrichtungen/ Diensteistungen																								
Kostenloss baby kit										х	Х	Х	Х	х	х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	
Endreinigung inklusive																						х	Х	
Rolläden										Х	Х	Х						Х		Х	Х	Х	X	
Jmschaltbare Klimaanlage												Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	X	Х	Х	Х	Х	

^{*} Einige unserer Mobilheime BAHIA, BAHIA+, FAMILY + , COSY oder PLAGE befinden sich in einer Fußgängerzone